
REF. GIR34389

3 200 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 4 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17100

4
Sovrum  

5
Badrum  

974m²
Planlösning  

23.195m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fantastiskt restaurerat hus på landet till salu med 2ha
privat mark i ett vackert läge i Baix Emporda, som
erbjuder total avskildhet och lugn.

Helt restaurerad av de nuvarande ägarna för drygt 20 år sedan, är detta vackra 1700-
talshus på landet beläget i en fantastisk landsbygd i ett utmärkt område i Baix
Emporda, bara 5 km från alla lokala bekvämligheter i La Bisbal d'Emporda.

Fastigheten ligger på 2,2 hektar privat mark, inklusive trädgård och pool, och har
underbar utsikt över de omgivande fälten och skogen. Dess läge ger också total
avskildhet och lugn.

Fastigheten är belägen över tre våningar och består av 4 generösa sovrum och många
mottagningsrum, vilket ger möjlighet för en framtida ägare att skapa ytterligare
sovrum vid behov. Fastigheten har restaurerats till en hög standard och många
originaldetaljer har respekterats i renoveringsprojektet, inklusive de vackra
traditionella katalanska välvda taket och käppvalv.

Fastigheten har vatten och el. Den har också tre privata brunnar, solpaneler och ett
system för uppsamling av regnvatten. Golvvärmen drivs med propangas.

Tillgång till fastigheten sker via en välskött grusväg på cirka 500 meter och det finns
ett garage för 2 bilar samt gott om ytterligare parkeringsplatser.

I anslutning till huvudhuset finns en separat annexbyggnad med maskinrum, verkstad
och gott om förvaringsutrymme. Detta kan eventuellt göras om till ett sommarkök och
poolhus.

Denna Baix Emporda masía är en exceptionell fastighet med ett fantastiskt läge och
presenteras i oklanderligt skick.

lucasfox.se/go/gir34389

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Renoverad,
Öppen spis, Exteriör, Dubbla fönster,
Bibliotek, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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